ｍｉｙａｇｉ volleyball association

平成 26年 3月 1日

地方協会審判長 各位

加盟団体審判長 各位  関係各位

宮城県バレーボール協会

審判委員長 村上 成司

『平成 26年度 審判長会議・審判伝達講習会』の開催について(ご案内)

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当委員会へのご支援，ご協力を賜り深く感謝いたします。
さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。公務ご多忙のこととは存じますが是非ご出席下さいますよう

ご案内申し上げます。

謹白

記

１．期 日   平成 2 6 年 4 月 1 3 日（日）

２．会 場   茂 庭 荘

            （所 在 地）〒982-0251 宮城県仙台市太白区茂庭字人来田西 143-3

TEL:022-245-5141(代表)

            ◆車をご利用の場合

東北自動車道仙台南 I.Cより約 3分。南部自動車道山田 I.Cより山形方面へ約 5分。

◆バスをご利用の場合

 宮城交通バス：「秋保温泉行」・「二口温泉行」・「茂庭台団地行」乗車

・仙台駅西口バスプール 8番のりばから約 40分

        ・JR・地下鉄長町駅前 1番のりばから約 25分

３ 日 程   【審判長会議】

９：１５～ ９：３０  受付

            ９：３０～１０：３０  審判長会議

           【審判伝達講習会】

        １０：２０～１０：４０  受付

           １０：４０～１０：５０  開講式

           １０：５０～１１：５５  講義（9人制・6人制）、質疑応答

           １１：５５～１２：００  閉講式・解散

４ 備 考   ・注文頂きましたルールブックを配付いたします。

・会場への電話等でのお問い合わせはご遠慮ください。

・車でお越しの方は指定された場所に駐車願います。

５ 問い合わせ 審判委員会 主事 高橋 宏明

携帯電話：  080-1844-0308  E-mail：  mva_referee@yahoo.co.jp